
                               2024 年 3 月吉日

関係学校長様

関係所属長様                    

一般社団法人愛知水泳連盟

                                                         会  長  田中   良夫                           

競泳委員長   坂口 結子

2024 年度一般社団法人愛知水泳連盟

                    国民スポーツ大会強化指定選手春季強化合宿について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当連盟の活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年国民スポーツ大会（佐賀県）の強化策といたしまして、下記の通り春季強化練習会を

実施いたします。お忙しい時期だと思いますが、指導者ならびに選手の派遣についてご配慮ください

ますようお願い申し上げます。

尚、参加資格を確認していただき、別紙参加申込書にご記入の上、下記メールアドレスまで送信い

ただきますようお願いいします。また、不参加の場合も必ず送信してください。

学校登校日の練習会参加については、貴所属長様と選手ならびに保護者とご相談のうえ、決定して

ください。

尚、感染症拡大状況及び社会情勢に伴い練習会を中止、変更等する場合があります。その際 HP に
てお知らせいたしますので随時確認していただきますようよろしくお願い致します。

敬具

記

１．主   催  一般社団法人 愛知水泳連盟

２．主   管  一般社団法人 愛知水泳連盟 競泳委員会

３．目   的  全身持久力、スピード持久力の向上を基本とする

４．期日・場所

  4-1    愛知県 2024 年度強化指定選手標準記録 AB 突破選手(強化指定区分 AB)
     2024 年度インターハイ、全国中学標準記録突破者(強化指定区分 C)
   期  日 4 月 27 日（土）～5 月 2 日（木）

場  所 愛知県口論義運動公園プール 50m プール

   集合時間 7 時 30 分

   解散時間 4 月 27 日~29 日 17 時 30 分（予定）

        4 月 30 日~5 月 2 日 後日、愛知水泳連盟 HP で公開

  4-2    2023 年度全国春季 JO 突破者(強化指定区分 D)
        コーチ推薦（強化指定区分 D）

   期  日 4 月 30 日（火）～5 月 2 日（木）

場  所 愛知県口論義運動公園プール 50m プール

   集合時間 後日、愛知水泳連盟 HP で公開

   解散時間 同上

  4-3    神奈川合宿参加者（希望者のみ）

   期  日 4 月 27 日（土）～4 月 29 日（月）

場  所 愛知県口論義運動公園プール 50m プール

   集合時間 7 時 30 分

   解散時間 17 時 30 分（予定）

５．持 ち 物  □水泳用具 □健康調査票・同意書 □競技力向上事業参加選手心得

□昼食   □ストレッチマット □ランニング用シューズ（外履き）

□補給水（補給水を作るための粉など） □マスク

□常備薬 □学生証



６．負 担 金  原則、全日程の参加をお願いします。

         強化指定区分 A・B：1 日 2400 円（半日参加の場合でも左記費用）

         強化指定区分 C・D：1 日 3400 円（同上）

神奈川合宿参加者 : 1 日 2400 円（同上）

７．締  切  り   ２０２４年４月９日（火）厳守

          

９．参加資格   
〇2023 年度の記録で新学年において愛知県 2024 年度強化指定選手標準記録を突破した選手を   

強化指定選手 AB(仮)として参加を認めます。

〇2023 年度の記録で新学年において 2024 年度のインターハイ、全国中学の標準記録を個人種

目で突破している選手を C 指定として参加を認めます。

〇中学生においては、2023 年度全国春季ＪＯの個人種目 (50m 種目は自由形のみ対象 )へ出場し

た選手を D 指定として参加を認めます。

〇コーチ推薦選手として、練習会へ参加されるコーチ 1 名につき選手 2 名を D 指定として参加を

認めます。ただし、練習へ差し支えのないレベルの選手とする。

＊今回の指定は、本練習会参加のために設けたものです。2024 年度の正式な指定選手は、2024 年
4 月 1 日以降の長水路公式記録によって認定されます。

負担金振込方法

銀行振込：三菱ＵＦＪ銀行 名古屋営業部

普通預金 ０８１８４４８

口座名：一般社団法人愛知水泳連盟

申込書類をメールにて kyouei@aichisuiren.jp へ送信

＊振込名義

必ずチーム名で振込んでください。

申込書は上記アドレスにデータ送信

申込金は上記口座に振込

○ 負担金について

申込締切後のキャンセルにつきましては理由の如何を問わず一切返金できませんのでご了承く

ださい。

合宿期間中における途中離脱においても返金できません。

９．そ の 他 ・指導者の指示に従えない選手は参加資格がないものとみなし帰宅させます。

・体調がすぐれない場合や怪我や故障している場合は参加を見合わせてください。

・感染拡大等、社会情勢により、中止とさせていただく場合があります。ＨＰでお

知らせしますのでご注意ください。

・こまめな手洗い、うがいを心がけてください。

不明な点や参加の可否についてご相談がありましたら所属コーチを通して連絡してください。

※問い合わせ先   競泳委員長 坂口 結子

         本練習会担当 前川 貴久


